
2

3

1

4

5

6

7

25

24

22

23

16

20

21

19

10

11

12

13
15

14

17

18

8

9

2013/05
MDP60

26



Lista de Peças de Reposição

Ítem Sub Código/Code Descrição em Português Description in English Qtde. Unit

001  766014-6 MANDRIL S10                             DRILL CHUCK S10 1 PC.

002  326025-9 EIXO                                    SPINDLE 1 PC.

003  210119-9 ROLAMENTO 6001ZZ                        BALL BEARING 6001ZZ 1 PC.

004  233950-6 ANEL MOLA 11                            RING SPRING 11 1 PC.

005  227742-3 ENGRENAGEM HELICOIDAL 35                HELICAL GEAR 35 1 PC.

006  210137-7 ROLAMENTO DE ESFERA 606ZZ               BALL BEARING 606ZZ 1 PC.

007  187691-5 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR              HOUSING SET 1  

D10 INC. 16 0  

009  266326-2 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM TAPPING SCREW 4X18 7 PC.

010  210046-0 ROLAMENTO DE ESFERA 608ZZ               BALL BEARING 608ZZ 1 PC.

011  240127-6 FAN 52 1 PC.

012  515831-9 ROTOR COMPLETO 115V                     ARMATURE ASS'Y 115V 1  

D10 INC. 10,11,13 INC. 10,11,13 0  

012A  515833-5 ROTOR COMPLETO 220V                     ARMATURE ASS'Y 220V 1 PC.

D10 INC. 10,11,13 INC. 10,11,13 0  

013  210050-9 ROLAMENTO DE ESFERA 627ZZ               BALL BEARING 627ZZ 1 PC.

014  633756-6 ESTATOR 115V                            FIELD 115V 1  

014A  633758-2 ESTATOR 220V                            FIELD 220V 1 PC.

016  187691-5 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR              HOUSING SET 1  

D10 INC. 7 INC. 7 0  

017  643566-3 GUIA DE CARVAO                          BRUSH HOLDER 5X8 2 PC.

018  194968-1 ESCOVA DE CARVAO CB-64                  CARBON BRUSH CB-64 1 SET

019  650713-9 INTERRUPTOR FA2-6/1BEK                  SWITCH FA2-6/1BEK 1  

019A  650240-6 INTERRUPTOR FA4-6/1BEK                  SWITCH FA2-4/1BEK 1 PC.

020  266326-2 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM TAPPING SCREW 4X18 2 PC.

021  687123-7 PRENDEDOR DO FIO                        STRAIN RELIEF 1 PC.

024  682569-2 PROTETOR DO FIO                         CORD GUARD 8-85 1 PC.

025  696304-2 CABO ELET 1.0-2-2.0                     POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.0 1 PC.

026  890666-2 ETIQUETA DE INDIC BY MAKITA             BY MAKITA INDICATION LABEL 1 PC.

A01  418163-2 PRENDEDOR DA CHAVE S10                  KEY HOLDER 10 1 PC.

A02  763447-6 CHAVE DO MANDRIL S10                    CHUCK KEY S10 1 PC.

D02  654042-2 TERMINAL                                NON-INSULATED SLEEVE 2 PC.

Spare Parts List

Modelo MDP60


	MDP60-WW.pdf
	MDP60_lista.pdf

